

Seurakunta uutiset

Helsingin Siion-seurakunta 1-2 / 2025



Tapautukoon minulle sanasi mukaan



Tässä hiljattain, ennen joulua aloin katselemaan elokuvaa nimeltään "Maria". Elokuvan ohjaaja kuljetti katsojan syvällisellä tavalla Maria neitosen elämään Nasaretin kaupungissa ja hänen valintoihinsa. Kaiken yläpuolella vaikutti armollinen Jumala, joka katseellaan etsi itselleen nöyrää astiaa ainutlaatuisen suunnitelmansa toteuttamiseksi. Maria sai ihan puun takaa, kesken arkisen aherruksen enkeli vieraan valtavan sanoman kanssa. Enkelin sanat olivat lohdulliset ja hoitavat: **"Terve armoitettu! Herra olkoon sinun kanssasi."** Armollinen Jumala kävi Mariaa kohden (Ps. 59:11). Sanassa armo löytyvät ihanat elementit, **iloinen tyytyväisyys ja harmonia**. Herramme ei halitse voimalla eikä väkivallalla vaan antaa ihmisen vapaasti valita. Maria oli viisas ja ymmärtäväinen neito. Ihmettelyn jälkeen hän suostui ottamaan tehtävän vastaan kantaen kehossaan maailman Vapahtajaa. Kaikki ei mennyt kuin "Strömsössä", vaan kuvaan tuli julkinen ihmettely ja arvostelu. Joosef mietti hylkäävänsä salaisesti Marian, mutta Herra, joka **katsoo syvälle tai-vaassa ja maassa** (Ps 113:6) oli uskollinen lupaukselleen ja johti asiat onnelliseen päätökseen niin heille kuin meillekin kaikille iloksi ja riemuksi.



80-luvulla kuulin matkatoveriltani ikävän uutisen. Hän oli kristitty mies, opettaja ammatiltaan ja hyvä ja selkeä sanainen. Ystäväni kantoi kutsua Herran elopelloille jakamaan Jumalan sanaa. Hän kertoi poltteensa uskovaalle vaimolleen ja yllätys, yllätys, hän ei halunnut kuitata aviomiehensä toivetta. Puolison korvissa soi Abban "Money money money". Tässä perheessä toinen puoliso laski varman päälle ja näin jäi Jumalan suunnitelma toteutumatta.

Jumala etsii edelleen muurinaukkoon miehiä ja naisia (Hes.22:30) **seisomaan Herran edessä, maan puolesta**. Tälläkin hetkellä Hänen katseensa lepää sinussa tarkkaillen valintojasi. Ole siis tarkka ja valitse Herramme kutsu Hänen valtakuntansa ja sinun parhaaksi. Tule esiin piilostasi, omista ajatuksistasi ja ennakkoluuloistasi. Anna kaiken, mikä estää sinua, sulaa Hänen läsnäolossaan. Hänen tykönään on lepo ja rauha. Sinun yllesi asetetaan sovelias ies ja kuormasi on keveä (Matt. 11:29-30). Lähdetään seurakuntana alkavaan uuteen vuoteen kysellen Herran tahtoa, kuinka saavuttaisimme ympärillämme olevat eksyneet ihmiset. Olkoon mottonamme **"Töölöstä maailman ääriin"**. Olkaamme Marian kaltaisia, joka vastasi Herralle **"tapautukoon minulle sanasi mukaan"**.

*Hyviä ja antoisia hetkiä Herramme läsnäolossa,
Hannu Hietanen*

Jumalan lupaukset

Uuden vuoden alku on usein aika, jolloin tehdään lupauksia ja asetetaan tavoitteita. Kuitenkin tiedämme, kuinka vaikeaa on pitää lupauksia. Elämä tuo eteen haasteita, ja vaikka haluamme onnistua, epäonnistumme usein. Raamattu tuo meille kuitenkin lohdutuksen: Jumala ei petä lupauksiaan. Hän on uskollinen, ja Hänen lupauksensa ovat pysyviä, vaikka me emme aina kykene täyttämään omiamme.

Raamatussa on monia Jumalan lupauksia, jotka ovat vankkoja ja muuttumattomia. Yksi tunnetuimmista löytyy Jesajasta: **"älä pelkää, sillä minä olen kanssasi. Älä pälyile ympärillesi, sillä minä olen sinun Jumalasi. Minä vahvistan sinua, minä autan sinua, minä tuen sinua vanhurskauteni oikealla kädellä."** (Jesaja 41:10). Tämä lupaus muistuttaa, että Jumala on kanssamme kaikissa tilanteissa. Hänen läsnäolonsa ja apunsa ovat aina saatavilla. Toinen tärkeä lupaus löytyy Filippiäiskirjeestä: **"Kaiken minä voin hänessä, joka minua vahvistaa."** (Fil. 4:13). Jumala antaa meille voimaa kohdata elämän haasteet, vaikka me itse emme tuntisikaan itseämme riittäviksi. Hänen voimassaan ei ole rajoja.

Kun suuntaamme katseemme uuteen vuoteen, voimme tarttua Jumalan lupaukseen johdatuksesta. Psalmissa 32:8 Jumala sanoo: **"Minä opetan sinua, sanoo Herra, ja osoitan sinulle tien, jota sinun tulee vaeltaa. Minä neuvon sinua, minun silmäni valvoo sinua."** Uusi vuosi tuo mukanaan uusia valintoja, mutta voimme luottaa siihen, että Jumala johdattaa meitä kaikessa, kun me rukouksissamme käännyimme hänen puoleensa. Uskon siihen, että

Jumalalla on paljon varattuna seurakunnallemme vuodelle 2025.

Jumala ei petä lupauksiaan

Jumalan lupaukset eivät riipu meidän uskollisuudestamme, vaan Hänen rakkaudesta ja uskollisuudesta meitä kohtaan. Raamattu sanoo: **"Niin monta kuin on Jumalan lupaus, ne ovat hänessä 'kyllä'. Siksi mekin sanomme hänen kauttaan: 'Aamen', Jumalan kunniaksi."** (2. Kor. 1:20). Jumala ei jätä lupauksiaan täyttämättä, vaikka me joskus epäonnistumme. Voimme tulevanakin vuotena luottaa hänen armoonsa ja rakkauteensa meidän seurakuntaamme kohtaan ja käydä rohkeasti työhön Jumalan valtakunnan hyväksi. Kun astumme tähän uuteen vuoteen, voimme luottaa siihen, että Jumalan lupaukset ovat pysyviä ja Hän on kanssamme joka hetki. Hän johdattaa meitä ja antaa voimaa kohdata elämä.

Tuleva vuosi tuo mukanaan uusia mahdollisuuksia ja haasteita. Me voimme epäillä omia kykyjämme, mutta voimme luottaa siihen, että Jumala vie meitä eteenpäin. **"luotan täysin siihen, että hän, joka on alkanut teissä hyvän työn, vie sen päätökseen Kristuksen Jeesuksen päivään mennessä."** (Fil. 1:6). Jumala ei koskaan petä lupauksiaan. Tarttukaamme siis luottavaisina Jumalan lupauksiin ja kulkekaamme eteenpäin. Jumala on kanssamme tänä vuonna ja aina

Teitä kaikkia rakkaudella siunaten Jani

Varjele sydämesi

Fil.4:8: "Lopuksi, veljet, ajatelkaa kaikkea mikä on totta, mikä on kunnioitettavaa, mikä oikeaa, puhdasta, rakastettavaa ja kaunista, mikä vain on hyvää ja ansaitsee kiitoksen." Meidän on hyvä suunnata ajatuksemme oikeaan suuntaan, sillä **Snl.23:7** on kirjoitettu: **"Sillä niin kuin hän ajattelee sydämessään, sellainen hän on."** Paavali kehottaa täyttämään sydämemme hyvillä asioilla. Ajatuksemme vaikuttavat puheeseemme ja toimintaamme sekä siihen kuinka lähellä Herraa pystymme elämään. **Matt. 12:34** sanotaan: **"Sydämen kyllyydestä suu puhuu."** - Joskus olen joutunutkin rukoilemaan: **Ps.141:3** tavoin: **"Herra, aseta suulleni vartija, vartioi huulteni ovea."** Erityisesti koettelemuksen tai vainon aikana meillä on kiusaus puhua ja ajatella negatiivisesti. Paholainen kylvää lustetta ihmisten mieliin ja yrittää uskotella vääryyttä ja valhetta oikeaksi.

Raamatussa sanotaan, että sydän on elämän lähde. Sydämessäsi pulppuavat elävän veden virrat, kun ajattelet Jumalan mielen mukaisia ajatuk-

sia. **Snl. 23:26** löytyy kehoitus: Anna, poikani, sydämesi Minulle, olkoot Minun tieni sinulle mieluisat. Herra haluaa ennen muuta käyttää sinun sydäntäsi. Se puhuttelee myös muita. Jos sinulla on vaikeuksia, niin lue Raamatussa Jumalan lupauksia, jotta vahvistut. Ota ne aina uudestaan silmiesi eteen ja äläkä päästä niitä mielestäsi. Ajattele niitä päivittäin ja odota Herraa. Miikan kirjan 7:7 rohkaisee meitä: Minä kohotan katseeni Herraan, odotan pelastukseni Jumalaa. Minun Jumalani kuulee minua.



*Siunausta vuoteen 2025!
Ritva Niemi*

Roderik Pajusen terveiset Thaimaasta

Kahden kuukauden tauon jälkeen tuli käytyä Koratin kaupungissa, Itä-Thaimaassa. Korat on portti Itä-Thaimaahan ja asukkaita siellä on 460000. Äitini oli myös vierailmassa. Pastori **Surachai** tekee töitä täysillä. Hän on kertonut näystä istuttaa uusia seurakuntia uudelle alueelle. Minä olen kehottanut häntä aloittamaan kotisolusta seurakunnan istuttamisen. Tällä uudella kylällä asuu yksi uskova. Hän voisi avata ovensa kotikokouksille. Tämänkin seurakunnan

istuttaminen lähtee rukouksesta. Äitiäni pyydettiin saarnaamaan yhteen Bangkokin seurakuntaan. Hän kokosi ryhmän, joka lauloi yhdessä erikoislaulun. Saarnan jälkeen saimme kokea Pyhän Hengen läsnäoloa.

Ihmiset tulivat rukoiltavaksi. Yksi ihminen oli ensimmäistä kertaa kokouksessa ja hän halusi antaa elämänsä Jeesukselle. Rukoukseni on se, että Herran tuli saisi levitä jokaiseen seurakuntaan. **Jumala haluaa aktivoida Thaimaan uskovat.**



*Hyvää alkavaa vuotta 2025 toivoo
roderik.pajunen@gmail.com*



Tulevia tapahtumia tammi-helmikuulla

ILTA SÄRKYNEILLE: pe 10.01. klo 18.00
pe 28.02. klo 18.00

WURMBRAND ELOKUVA: ke 29.01. klo 18.30

VELI-PEKKA JOKI-ERKKILÄ: su 16.02. klo 11.00



Veli-Pekka Joki-Erkkilä

Seurakuntamme pastori, Jani Alanko (osa-aikainen), työskentelee Siionissa parillisina viikkoina (esim. viikot 2,4,6,..) Hänen toimistoaikansa on tiistaisin klo 9-13. Yhteystiedot jani.siionsrk@gmail.com 050 368 4561

Helsingin Siion-seurakunnan kirjamyynänti palvelee myös netissä.

Mene www.siion.net ja klikkaa kirjamyynnin mainosta, niin pääset **Aikashopin sivuille** tutustumaan laajaan valikoimaan. Sivustoa käyttämällä tuet seurakunnan toimintaa. Pääset myös Aikashopin sivuille vieressä olevan **qr koodin** kautta.



Rukousaiheita:

Suomen hallituksen ja eduskunnan puolesta. Israelin tilanne. Muslimimaailman puolesta. Työmiehiä elopellolle ja Siion-seurakunnan puolesta sekä lähetyskohteissa ja kotimaassa.

Siion-Seurakunnan vakiotilaisuudet:

Sunnuntai klo 11:00 Aamukokous
Maanantai klo 18.00 Rukouskokous (2x kuussa)
Tiistai Olohuone klo 12-15 (aloitus ti 14.2.)
Keskiviikko Se Löytyi- tilaisuus klo 18.30

Tammi-helmikuun ohjelma (muutokset mahdollisia)

Su 05.01. klo 11.00	Esa Ovaskainen	Su 02.02. klo 11.00	Markku Varsila
Ma 06.01. klo 18.00	Rukouskokous	Ma 03.02. klo 18.00	Rukouskokous
Ke 08.01. klo 18.30	Aki Härkönen	Ke 05.02. klo 18.30	Timo Keskitalo
Pe 10.01. klo 18.00	Ilta särkyneille	Su 09.02. klo 11.00	Jani Alanko
Su 12.01. klo 11.00	Jani Alanko	Ke 12.02. klo 18.30	Markku Veilo
Ke 15.01. klo 18.30	Markku Veilo	Su 16.02. klo 11.00	Veli-Pekka Joki-Erkkilä
Su 19.01. klo 11.00	Ritva Niemi	Ma 17.02. klo 18.00	Rukouskokous
Ma 20.01. klo 18.00	Rukouskokous	Ke 19.02. klo 18.30	Elizabeth Laine-Pajunen
Ke 22.01. klo 18.30	Jani Alanko	Su 23.02. klo 11.00	Ritva Niemi
Su 26.01. klo 11.00	Ari Parviainen	Ke 26.02. klo 18.30	Aki Härkönen
Ke 29.01. klo 18.30	Hannu Lahtinen ja Wurmbbrand elokuva	Pe 28.02. klo 18.00	Ilta särkyneille

OTA YHTEYTTÄ

Helsingin Siion-Seurakunta, Nordenskiöldinkatu 3 A, 00250 Helsinki
045 649 7076 toimisto (ma klo 10-14)

www.siion.net • seurakunta@siion.net • www.facebook.com/siionseurakunta

Lahjoitukset: Helsingin Siion-srk FI 56 1555 3000 1242 72

Seurakuntaautiset:

Päätoimittaja: Hannu Hietanen 045 679 0270 hannuhietanen@elisanet.fi

Avustajat: Jani Alanko, Ritva Niemi, Esa Ovaskainen ja Roderik Pajunen

Painopaikka ja taitto:
Aikaprint